;
and at and with the nomina

tion, petition and consent of all he deputed brother William Watforde,
the sub-prior, to be administrator of all the temporal goods of the priory
while the suspension aforesaid lasted, and committed to him the admin
istration of all such goods, when he had taken an oath to administer and
give account faithfully. And then, after the letters of such commission
had been delivered to him under my lord s seal and also under the
common seal of the said place, with the consent, etc., my lord adjourned
such his visitation until Monday next after the feast of St. Andrew next
to come,

2

Depyng and I Colstone being present.

1 An error for William.
2

I.e. 3 Dec., 1442.

6s ALNWICK S VISITATIONS

Willelmus, permissione diuina Lincolniensis episcopus, dilectis in

Christo filiis priori et suppriori ac conuentui prioratus de Dauentre,
ordinis sancti Benedicti, nostre diocesis, presentibus et futuris salutem,

graciam et benediccionem. In progressu visitacionis nostre ordinarie

quam in archidiaconatu nostro Northamptonie ecclesiisque tarn regulari-
bus quam secularibus ac clero et populo earundem de present!
exercemus, 1 ad vos et locum vestrum sicuti et ad ceteros personaliter
descendentes ac super statu prioratus vestri huiusmodi et vestro solicite

inquirentes, nichil quasi boni inter vos reperimus : quinymo tota

religio inter vos periit et temporalia vestra, sine quibus presens
vita duci non potest, tendunt ad non esse. Et volentes propterea
religionem inter vos reflorere et temporalia vestra ad vtilitatem et

commodum vestra decetero2 vberius gubernari, vos priorem nunc

propter seniiun et impotendam vestram corpoream, et* eo quod religiow^w et

temporalia dicti vestri loci oculata fide videmus sub regimine vestro

tendere ad non esse, a.b omni administracione quorumcunque temporalmm
dicti prioratus, et eciam eo quod de toto tempore vestro compotum de
administracione bonorum dicti prioratus non reddidistis, regulam vestram

sequendo, penitus suspendimus in hiis scriptis, vobis in virtute obediencie
et sub pena contemptus ac excommunicacionis pena, quam in vestram

personam si non feceritis quod mandamus intendimus fulminare,

iniungcntcs vt ab huiusmodi temporalium omni et omnimoda administra

cione decetero penitus abstineatis, ac vos et tu, dilecte fill supprior,
obseruanciis regularibus et ad diuinum officium in choro et alibi de die

et de nocte decantandum, et vt silencium debitis lioris et locis secundum

regulam vestram debite obserue/Mr4 nocte dieque personaliter intendatis
;